
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Iktatószám: Krs/380-4/2018.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2018.  április  16.
napján 13:00 órakor megtartott  rendkívüli nyilvános üléséről. 

Az ülés helye:  Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal. 

Jelen vannak:

Kovács Csaba Károly polgármester
György Csaba Bernát alpolgármester
Kulcsárné Bertalan Emília képviselő

Tanácskozási joggal:
Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző megbízásából:
Nagy Éva ügyintéző

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kovács Csaba Károly polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület
3 fővel határozatképes. Kovácsné Bodor Erika és Szász Virág képviselők igazoltan vannak
távol.  Egyetlen  napirendről  kell  dönteni,  mely a  falugondnoki  szolgálat  ellátása,  pályázat
elbírálása.   Azért  került  sor  rendkívüli  ülés  összehívására,  mert  megérkezett  az  állásra
vonatkozó pályázat és sürgősséggel dönteni kellene azért, hogy a településen ne szakadjon
meg a falugondnoki szolgáltatás. Javasolja a napirend elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

27/2018. (IV. 16.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. április 16-i ülésének 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:
1.) Falugondnoki pályázat elbírálása 

1.) Falugondnoki pályázat elbírálása 

Kovács Csaba Károly polgármester: mindenki tudja, hogy Vadász Miklós falugondnok a
63. életévet betöltötte és 2018. május 1. napjával nyugdíjba vonul. Ezért gondoskodni kellett
falugondnokról, pályázat került kiírásra erre a munkakörre. Egyetlen egy pályázó nyújtotta be
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pályázatát,  Szabó  Bernadett  jelenleg  köveskáli  lakos,  de  Balatonhenyében  építkezik.  
A pályázatban vállalta  a  falugondnoki szolgálat  ellátását,  illetve a  kötelező képzésen való
részvételt.  A  pályázó  a  kiírásnak  minden  szempontból  megfelel,  ezért  javasolja  Szabó
Bernadett  pályázatának elfogadását,  aki május 1-től megkezdheti  tevékenységét.  Javasolja,
hogy aki a pályázó személyével egyetért kézfeltartással jelezze.  

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

28/2018. (IV. 16.) HATÁROZATA

Balatonhenyei falugondnok megválasztásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete Szabó Bernadett 8274 Köveskál,
Vásártér utca 4. szám alatti lakost 2018. május 1. napjával határozatlan időre közalkalmazotti
jogviszonyban kinevezi falugondnoki feladatok ellátására. 
A  Képviselő-testület  3  hónap  próbaidőt  állapít  meg.  A  falugondnok  illetményét  a
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján határozza meg. 
Felhatalmazza a polgármestert a kinevezés elkészítésére, aláírására. 

Felelős: Kovács Csaba Károly, polgármester
Határidő: 2018. május 1.

Kovács  Csaba  Károly  polgármester: megköszöni  a  részvételt  és  az  ülést  13:15  órakor
bezárja. 

K.m.f.

Kovács Csaba Károly Tóthné Titz Éva
polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős jelen lévő:

Nagy Éva
ügyintéző
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